07.485.258/0001-74, DENILSON TADEU
SANTANA, CPF: 066.433.498-93, GUSTAVO MURILO SANTANA, CPF: 368.658.588-
08, VITOR TADEU SANTANA, CPF: 368.658.578-28 e CLEONICE FATIMA DENUNI
SANTANA, CPF: 097.116.448-78, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de
R$ 31.931.507,42 (trinta e um milhões, novecentos e trinta e um mil, quinhentos e sete reais e
quarenta e dois centavos), mais acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento,

tudo relativo ao processo administrativo . Por encontrarem-se os executados em lugar incerto
e não sabido, é expedido o presente edital para INTIMAÇÃO de DGV S/A

[...]

cientificado da penhora do(s) bem(ns) de sua propriedade a seguir descrito(s), bem como do
prazo de 30 (trinta) dias para oposição de embargos. Bem penhorado: UM IMÓVEL
LOCALIZADO NA AVENIDA PRESIDENTE WILSON, Nº 4.382, INDEPENDÊNCIA,
SÃO PAULO/SP (MATRICULADO SOB O Nº 76.473 DO 6º REGISTRO DE
IMÓVEIS DE SÃO PAULO, AVALIADO EM R$ 36.000.000,00 (trinta e seis milhões de
reais). Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento
ou erro será o presente afixado no local de costume deste Juízo, na Avenida Venezuela, 134 -
6º andar – Centro – Rio de Janeiro, funcionando no horário das 12 às 17 horas.